
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRINIS NR. 6540/0003:8), ESANČIO  

PAKRUOJO R. SAV., VILŪNAIČIŲ K., DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO  
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-152 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-
2391; 2004, Nr. 21-617; 2009, Nr. 159-7205) 26 straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Lietuvos 
Respublikos valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 
Šiaulių teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus 2012 m. gegužės 2 d. 
teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-859-(19.4), Pakruojo rajono savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti žemės sklypo (kadastrinis Nr. 6540/0003:8) dalies, Pakruojo r. sav., Vilūnaičių 
k., tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo švelniakailių žvėrelių fermai pastatyti, detalųjį planą, 
paruoštą 2012 m. uždarosios akcinės bendrovės „Tūrio forma“.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

PRIDEDAMA. Detaliojo plano sprendiniai (aiškinamasis raštas ir brėžiniai), 12 lapų. 
 
 
 
 

Merė                                                                                                                               Asta Jasiūnienė                     
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STADIJA

DPP

LAPŲ SK. MASTELISLAPAS

02

OBJEKTAS :

OBJEKTO NR. DATA

2011 M.

BRĖŽINYS :
Proj. vadov.       A. Jelinskas

Pavardė                          Parašas

   kval.at.

Direktorius          V. Tubis

Projektavo           V. Tubis

    A838

UŽSAKOVAS:

PAGRINDINIS BRĖŽINYS

2

UAB "Šiaurinė lapė"

UAB  TŪRIO FORMA
Žemės sklypo dalies (kad. Nr. 6540/0003:8) Pakruojo r. sav., Vilūnai-

čių k. tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo švelniakailių žvėrelių

ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIS, SKLYPŲ NAUDOJIMO BŪDAI IR POBŪDŽIAI GKODAS INDEKSAS SPALVA

KITI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPAI tp1 Z4

PAGRINDINĖ ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIS, ŽEMĖS SKLYPŲ NAUDOJIMO BŪDAS IR POBŪDIS

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES TERITORIJOS tp1 Z

GYVENAMOSIOS VIETOVĖS TERITORIJŲ NAUDOJIMO TIPAI  NURODANTYS TERITORIJOS NAUDOJIMO PRIORITETĄ,

UŽSTATOMA ŽEMĖS ŪKIO TERITORIJA Kiti žemės ūkio paskirtie žemės sklypai. Žemės ūkio produkcijos gamybai skirti negyvenamieji pastatai: 

 RIBINES UŽSTATYMO GALIMYBES IR GALIMŲ STATYTI PASTATŲ PASKIRTIS

 fermų, žemės ūkio, šiltnamių.

Ūkininkų sodybos (0,5 ha), jeigu atitinka papildomus  
reikalavimus.

GALIMŲ STATYTI PASTATŲ PASKITIS GALIMI ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDAITERITORIJOS TIPAS

Žemės ūkio paskirties teritorijos, kuriose galima rekreacinės 

pastatų (kaimo turizmo sodybų), žemės ūkio produkcijos

 gamybai skirtų pastatų ir ūkininkų sodybų statyba.

Kiti Privalomieji reikalavimai
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SUTARTINIAI ŽENKLAI
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2

PAGALBINIŲ- ŪKINIŲ PASTATŲ ZONA

PLANUOJAMOS TERITORIJOS RIBA

STOGINIŲ IR MĖŠLIDĖS STATYMO ZONA

4

5

PROJ. VANDENTIEKIO LINIJA

MĖŠLO TVARKYMO ZONA

V V V7

6

ĮVAŽIAVIMAS - IŠVAŽIAVIMAS

PROJ. BUITINĖ NUOTEKYNĖ 8
KF KF KF

APSAUGOS ZONŲ RIBA

9

10

ŽVĖRELIŲ AUGINIMO ZONA

APŽELDINAMOS TERITORIJOS

SPECIALIOSIOS ŽEMĖS  NAUDOJIMO SĄLYGOS

1

APRIBOJIMAIKODASEIL. NR.

6 VI - Elektros linijų a.z.

(po 5 m nuo trasos)             tinklų ir įrenginių apsaugos zonos 

XLIX - Vandentiekio, lietaus ir fekalinės  2 49

(1 m abipus kabelio trasos, 2 m nuo kraštinių laidų)

             kanalizacijos 

1 I - Ryšių linijų apsaugos zonos (po 2 m abipus kabelio trasos) 

XXI-Valstybei priklausančios melioracijos sistemos bei įreng.21

n/m
m

n

2

4LEISTINAS PASTATŲ AUKŠTIS (M)

1

2

3

4 LEISTINAS SKL. UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 

LEISTINAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS 

GALIMI ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDAI, POBŪDŽIAI

TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMO ŠABLONAS

1

3

SKLYPO PLOTAS (Kv. m.)

SKLYPO (JO DALIES) NUMERIS

SKLYPO (JO DALIES) NUMERIO IR JO PLOTO ŽYMĖJIMAS
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PAGALBINIAI- ŪKINIAI PASTATAI

PRIVAŽIAVIMO KELIAI, PARKAVIMO A.

ELEKTROS LINIJŲ APSAUGOS ZONOS

A

D
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F

G

H

I

J

    Z4   8,5
 0.40 0.40

ŽU
 B/ 37975

    Z4    -
    -      -

ŽN

A / 27112

KONKRETUS TERITORIJOS NAUDOJIMO TIPAS TT

VANDENTIEKIO IR NUOTEKYNĖS A. Z.

RYŠIŲ LINIJŲ APSAUGOS ZONOS

3

4

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS:

VARDO   RAIDĖ,   PAVARDĖ,   PARAŠAS,   DATA

SUDERINTA:

Specializuotų sodininkystės, gėlininkystės,

 šiltnamių, medelynų ir kitų specializuotų 

ūkių.

(INDEKSAS ŽU).

NEUŽSTATOMA ŽEMĖS ŪKIO TERITORIJA Kiti žemės ūkio paskirtie žemės sklypai.

Specializuotų sodininkystės, gėlininkystės,

 šiltnamių, medelynų ir kitų specializuotų 

ūkių.

(INDEKSAS ŽN).
Teritorijos skirtos žemės ūkio veiklai (žemdirbystei, 

augalininkystei, sodininkystei ir pan.), kuriai nereikalingi

 stacionarūs pastatai. Galimi tik rentabilaus dydžio ūkininkų 
ūkiai.

Rentabilūs ūkininkų ūkiai (nuo 50ha), jeigu atitinka papildomus  
reikalavimus.

fermai pastatyti detalusis planas

ka
da

st
ri

ni
s 

N
r.

 6
54

00
00

30
13

9

L
yg
um
ų 
že
m
ės
 ū
ki
o 
be
nd
ro
vė

ka
da

st
ri

ni
s 

N
r.

 6
54

00
00

30
00

9

Ja
ni
na
 D
ir
ba
na
us
ki
en
ė

kadastrinis Nr. 654000030087

Ramūnas M
atas Valiušis

ka
da

st
ri

ni
s 

N
r.

 6
54

00
00

30
09

6

Ja
ni
na
 P
et
ra
it
ie
nė

4.50

4.
50

4.50

9.50

9.
50

9.50

6208314,68 482316,56

6208327,06 482318,64

I

J

C

B

27,66

83,89

58
,3

2

58
,7

7

29
,2

6

12
,5

5

(ESAMO UŽSTATYMO ZONA)

(PLANUOJAMO UŽSTATYMO ZONA)

5.
00

STATYBOS RIBA

3.50

Proj. gręžinys
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OBJEKTO NR. DATA
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Proj. vadov.       A. Jelinskas
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   kval.at.
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Projektavo           V. Tubis
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UŽSAKOVAS:

SITUACIJOS SCHEMA

-

UAB "Šiaurinė lapė"

UAB  TŪRIO FORMA
Žemės sklypo dalies (kad. Nr. 6540/0003:8) Pakruojo r. sav., Vilūnai-

čių k. tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo švelniakailių žvėrelių

fermai pastatyti detalusis planas

PLANUOJAMAS SKLYPAS


